
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	167 –	16059	– Poz.	2834,	2835

10)	przestrzeganie	w	procesie	dydaktyczno	–	wy-
chowawczym	warunków	bhp.

2.	W	zakresie	pracy	opiekuńczo	–	wychowawczej	
za:
1)	zapewnienie	pomocy	i	opieki	uczniom	pochodzą-
cym	z	rodzin	ubogich	lub	patologicznych,	bądź	
znajdujących	się	w	trudnej	sytuacji	życiowej,

2)	 zapobieganie	 i	 zwalczanie	 przejawów	 patologii	
społecznej	wśród	uczniów,	organizowanie	współ-
pracy	 z	 placówkami	 kulturalno	 –	 oświatowy-
mi,	pracodawcami,	policją	 i	 innymi	podmiotami	
wspierającymi	 działania	 szkoły,	 aktywizowanie	
rodziców	do	udziału	w	życiu	klasy	i	szkoły	oraz	
rozwijanie	form	współpracy	szkoły	z	rodzicami.

3.	W	pozostałym	zakresie:
1)	 usprawnienie	 własnego	 warsztatu	 pracy	 po-
przez	udział	w	 różnych	 formach	doskonalenia	
zawodowego,

2)	udzielanie	aktywnej	pomocy	w	adaptacji	zawo-
dowej	i	społecznej	młodych	nauczycieli,

3)	 kierowanie	 zespołem	 samokształceniowym	 i	
prowadzenie	lekcji	otwartych,

4)	pełnienie	funkcji	wynikających	ze	statutu	szkoły,
5)	czynny	współudział	przygotowaniu	planu	pracy	
szkoły	oraz	 innych	dokumentów	ważnych	dla	
funkcjonowania	szkoły,

6)	wzorową	realizację	zadań	wynikających	z	planu	
pracy	szkoły.

4.	Wspólnym	dla	nauczycieli	warunkiem	uzyska-
nia	nagrody	dyrektora	szkoły	 jest	posiadanie	przy-
najmniej	dobrej	oceny	pracy.
5.	 Nagroda	 Dyrektora	 Szkoły	 przyznawana	 jest	
nauczycielowi	gdy	spełnia	co	najmniej	10	z	warun-
ków	ust.	1,	2	i	3.

§8.1.	Wnioski	o	nagrodę	Dyrektora	szkoły	mogą	
składać:
1)	Rada	Szkoły,
2)	Rada	Pedagogiczna,
3)	Rada	Rodziców,
4)	Ogniwa	związkowe	działające	w	szkole.
2.	Wnioski	opiniuje	komisja	d/s	Nagród	powołana	
przez	Dyrektora	Szkoły	w	składzie:
1)	Przedstawiciel	Dyrektora	szkoły,
2)	Przedstawiciel	Rady	Pedagogicznej,
3)	Przedstawiciel	związków	zawodowych.
3.	Wnioski	rozpatruje	Dyrektor	Szkoły	biorąc	pod	
uwagę	opinię	komisji,
4.	Dyrektor	może	przyznać	nagrodę	nauczycielowi	
z	własnej	inicjatywy	po	zasięgnięciu	opinii	Rady	Pe-
dagogicznej	i	ogniw	związkowych.
5.	Wnioski	rozpatrzone	negatywnie	nie	wymagają	
uzasadnienia.
6.	Nauczyciel	otrzymujący	nagrodę	zostaje	o	tym	za-
wiadomiony	na	piśmie.	Kopię	pisma	wraz	z	uzasadnie-
niem	umieszcza	się	w	aktach	osobowych	nauczyciela.

§9.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Kramsk.

§10.	 Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	czter-
nastu	dni	od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędo-
wym	Województwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Bogumił Leszczak

2835

UCHWAŁA Nr XXXIII/184/09 RADY GMINY W CHODOWIE

z	dnia	28	lipca	2009	r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  
oraz granic ich obwodów

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(t.	 jedn.	
Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	póź.	zm.)	oraz	
art.	17	ust.	4	ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	o	
systemie	oświaty	(t.	jedn.	Dz.U.	z	2004	r.	Nr	256,	
poz.	 2572	 z	 póź.	 zm.)	 Rada	 Gminy	w	 Chodowie	

uchwala,	co	następuje:

§1.	Ustala	się	plan	sieci	publicznych	szkół	podsta-
wowych	prowadzonych	przez	Gminę	Chodów	oraz	
granice	ich	obwodów:

Lp. Nazwa	szkoły granice	obwodu
1 szkoła	pod-

stawowa	w	
Chodowie

Aleksandrów,	Kocewia	Mała,	Kocewia	Duża,	Walewo,	Chodów,	Chrzanowo,	
Koserz,	Koserz	Nowy,	Koserz	-	Osada,	Wewierz,	Stanisławów,	Karolkowo,	
Tarnowo,Ignacewo,	Wojciechowo,	Pniewo,	Szołajdy,	Czerwonka,	Dzięgielewo,	
Bartoszewice,	Elizanów,	Domaników,	Gąsiory,	Bowyczyny,	Turzynów,	Rdutów,	
Rdutów	Nowy,	Stawiska.

2 szkoła	podsta-
wowa	w	Kaleni	

Małej

Długie,	Kaleń	Mała,	Kaleń	-	Parcel,	Kaleń	Duża,	Władysławów,	Dzierzbice,	Dzierz-
bice	(osada),	Jagiełłów,	Studzień,	Budy	-Gole,	Niwki,	Niwki	Nowe,	Zieleniec,



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	167 – 16060 – Poz.	2835,	2836,	2837

§2.	Traci	moc	uchwała	Nr	XI/55/03	Rady	Gminy	
w	Chodowie	z	dnia	28	sierpnia	2003	r	w	sprawie	
ustalenia	 planu	 sieci	 publicznych	 szkół	 podstawo-
wych	oraz	granic	ich	obwodów.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Chodów.

§4.	 Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	1	wrześ-
nia	2009	r	i	podlega	ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzę-
dowym	Województwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Marek Kowalewski

2836

UCHWAŁA Nr XLVI/303/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z	dnia	28	lipca	2009	r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dusznikach

Na	 podstawie	 art.	 20	 ust.	 2	 ustawy	 z	 dnia	 30	
czerwca	2005	r.	o	finansach	publicznych	(Dz.U.	z	
2005	r.	Nr	249,	poz.	2104	z	późn.	zmianami)	Rada	
Gminy	Duszniki	uchwala	co	następuje:

§1.	W	uchwale	nr	L-252/06	Rady	Gminy	Duszniki	
z	dnia	28	czerwca	2006	r.	w	sprawie	Statutu	Gmin-
nego	 Ośrodka	 Pomocy	 Społecznej	 w	 Dusznikach	
wprowadza	się	następujące	zmiany:
-	§1	ust.	2	pkt	6)	otrzymuje	brzmienie:
„§1	ust.	2	pkt	6)	ustawy	z	dnia	7	września	2007	
r.	 o	 pomocy	 osobom	 uprawnionym	 do	 alimentów	
(Dz.U.	Nr	192	poz.	1378	z	późn.	zm.)”,
-	§2	pkt	4)	otrzymuje	brzmienie:
„§2	pkt	4)	przyznawanie	i	wypłacanie	świadczeń	
rodzinnych	 i	 świadczeń	 z	 funduszu	 alimentacyjne-
go”

-	po	§2	ust.	2	pkt	6)	dodaje	się	pkt	7)	w	brzmie-
niu:
„pkt	7)	aplikowanie	i	realizacja	projektów	dofinan-
sowanych	ze	środków	Unii	Europejskiej	w	ramach	
Europejskiego	Funduszu	Społecznego”

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Duszniki.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Gracjan Skórnicki

2837

UCHWAŁA Nr XLVI/306/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z	dnia	28	lipca	2009	r.

w sprawie: przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami  
dla Gminy Duszniki na lata 2009-2012”

Na	podstawie	art.	7	ust.	1	pkt	9,	art.	18	ust.	2	pkt	
6	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	roku	o	samorządzie	
gminnym	(t.j.	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	
zm.)	oraz	art.	87	ust.	1,	2	i	3	ustawy	z	dnia	23	lipca	
2003	roku	o	ochronie	zabytków	i	opiece	nad	zabyt-
kami	(t.j.	Dz.U.	z	2003	r.	Nr	162,	poz.	1568	ze	zm.)	
Rada	Gminy	Duszniki	uchwala,	co	następuje:

§1.	 Przyjmuje	 się	 „Gminny	 Program	 Opieki	 nad	
Zabytkami	dla	Gminy	Duszniki	na	lata	2009-2012”,	
zaopiniowany	przez	Wielkopolskiego	Wojewódzkie-
go	Konserwatora	Zabytków	i	stanowiący	załącznik	
nr	1	do	niniejszej	uchwały.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Duszniki.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Gracjan Skórnicki


